
Conselho Municipal-  de _Assistência Social" 

CWIAS 
Três Barras do Paraná - PR_ 

-Súmula: Aprovação da Prestação de Contas dos Recursos Recebidos do FEAS — 
Fundo Estadual de Assistência Social — Piso Paranaense de Assistência Social-
PPAS I. 

RESOLUÇÃO 011/2020/CMAS 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 512/2011. 

Considerando reunião realizada em 10 de setembro de 2020, conforme ATA n° 
183/2020, 

Resolve: 

Art. — 1° Se posicionar a favor, aprovando na integra a prestação de contas do Piso 
Paranaense de Assistência Social- PPAS I no 2' Semestre de 2019 e 1° Semestre de 
2020. 

Art. — 2° Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 10/09/2020. 

PUBLICADO EM: 

/n c.  

Jornal  /C)niP  

Página 	  
Edição 	  

Ass Responsável 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 

Fone/Fax: (45) 3235-1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com  


	Page 1

